
Oldal: 1 / 4 
 

 

Nagymaros Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
 

6/2011. (IV. 28.) önkormányzati rendelete  
 

az Önkormányzat 2010. évi költségvetésének zárszámadásáról 
 

 

Nagymaros Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 

LXV. törvény 16. § (1) bekezdésében és az államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. törvény 82. §-ában 

kapott felhatalmazás alapján, az Alkotmány 44/A. § (2) bekezdésében megállapított feladatkörében a 

2010. évi költségvetésének zárszámadásáról a következőket rendeli el: 

 

 

I. A rendelet hatálya 
 

1. § A rendelet hatálya az önkormányzatra valamint az önkormányzat költségvetési szerveire terjed ki. A 

rendelet az önkormányzat, valamint az önkormányzat költségvetési szerveinek adatait a 3/2010. (II. 23.) 

önkormányzati rendeletben meghatározott címrend szerint tartalmazza. 

 

II. Az önkormányzat és költségvetési szervei 2010. évi költségvetésének teljesítése 
 

2. § A képviselő-testület az önkormányzat 2010. évi költségvetése teljesítését az alábbiak szerint fogadja 

el: 

Előirányzat 
megnevezése 

Eredeti 
előirányzat 

Módosított 
előirányzat 

2010. évi 
teljesítés 

Teljesítés 
alakulása 

Kiadások főösszege 

 

972.639 

 

868.664 

 

793.541 

 

91,4% 

 Bevételek főösszege 

 

972.639 

 

868.664 

 

786.148 

 

90,5% 

  

1. A költségvetési bevételek 
 

3. § (1) Az önkormányzat 2010. évi költségvetési bevételei eredeti előirányzatait, a módosított előirány-

zatokat, az év végi teljesítést, valamint a teljesülés alakulását az 1/A. számú melléklet bevételi forráson-

kénti bontásban tartalmazza.  

(2) A bevételek forrásonkénti részletezését (a fent meghatározott előirányzatok és teljesítések tagolásá-

ban) az 1/A. és 1/B. számú mellékletek tartalmazzák az önkormányzatra, valamint az önkormányzat költ-

ségvetési szerveire összevontan. 

 

2. A költségvetési kiadások 
 

4. § (1) Az önkormányzat 2010. évi költségvetési kiadásai eredeti előirányzatait, a módosított előirányza-

tokat, az év végi teljesítést, valamint a teljesülés alakulását az 2/A. számú melléklet kiadási jogcím szerin-

ti bontásban tartalmazza. 

(2) A képviselő-testület az önkormányzat és a költségvetési szervei kiadásainak teljesítését és a teljesítés 

alakulását az 1/B. számú melléklet szerint fogadja el. 

 

 

 

 

 



Oldal: 2 / 4 
 

 

(3) Az önkormányzat működési, fenntartási kiadási előirányzatainak 2010. évi teljesítését a képviselő-

testület a következők szerint hagyja jóvá: 

 

Előirányzat megnevezése 
Eredeti 

előirányzat 

Módosított 

előirányzat 

2010. évi 

teljesítés 

Teljesítés 

alakulása 

Összesen: 
 

713.982 
 

795.389 
 

720.040 
 

90,5 % 
 Ebből: 

 - személyi jellegű kiadások (02/49) 

 

363.165 

 

386.362 

 

364.518 

 

94,3% 

 - munkaadókat terhelő járulékok (02/57) 

 

94.847 

 

102.963 

 

95.905 

 

93,1 % 

 - dologi jellegű kiadások (03/67) 

 

244.296 

 

278.423 

 

227.949 

 

81,9% 

 - egyéb működési célú támogatások kiadások 

(04/89+04/95) 
8.900 24.867 25.559 102,8 % 

- finanszírozási kiadások (06/95) 2.774 2.774 2.774 100,0% 

- függő, átfutó, kiegyenlítő kiadások (06/127) - - 3.335 - 

 

(4) A képviselő-testület az önkormányzat és a költségvetési szervei működési kiadásainak előirányzatait 

teljesítését és a teljesítés alakulását kiemelt előirányzatonként a 2/B. és 4/A. számú mellékletek szerint 

fogadja el. Az államháztartási mérleget az 5/A. számú melléklet tartalmazza. 

(5) Az önkormányzat felújítási és felhalmozási kiadásainak 2010. évi teljesítését és a teljesítés alakulását 

az alábbiak szerint hagyja jóvá: 

 

Előirányzat megnevezése 
Eredeti 

előirányzat 

Módosított 

előirányzat 

2010. évi 

teljesítés 

Teljesítés 

alakulása 

Összesen: 
 

221.128 

 

73.275 

 

73.501 

 

100,3% 

 
Ebből:     

-felújítások (05/6) 

 

206.316 

 

9.363 

 

9.363 

 

100,0% 

 -felhalmozási kiadások összesen (05/33) 

 

14.812 

 

63.912 

 

64.138 

 

100,4 % 

 - egyéb felhalmozási célú kiadások támogatások 

(05/38+06/16+06/42+06/59) 

 

0 0 0 - 

 

5. § (1)Az önkormányzat és költségvetési szervei felújítási és felhalmozási kiadásainak teljesítését és a 

teljesítés alakulását a 2/B. és 6/A. számú mellékletek tartalmazzák. 

(2) Az önkormányzat és költségvetési szervei felújítási előirányzatainak teljesítését és a teljesítés alaku-

lását célonként a 6/A. számú melléklet rögzíti. 

(3) Az önkormányzat és költségvetési szervei teljesített felhalmozási kiadásait feladatonként szintén a 

6/A. számú melléklet tartalmazza. 

 

3. A költségvetési kiadások és bevételek szakfeladatonként 
 

6. § (1) Az önkormányzat költségvetésének előirányzatait előirányzat-teljesítését a teljesítés alakulását 

szakfeladatonként a 3/A. számú melléklet tartalmazza. 

(2) Az önkormányzat költségvetési szervei költségvetésének teljesülését 1/B. számú melléklet tartalmaz-

za. 

 



Oldal: 3 / 4 
 

4. A tartalék, illetve a hiány összegének alakulása 
 

7. § (1) Az önkormányzat képviselő-testülete a tervezett tartalék felhasználását az alábbiak szerint hagy-

ja jóvá: 

Előirányzat megnevezése 
Eredeti 

előirányzat 
Módosított 
előirányzat 

2010. évi 
teljesítés 

Teljesítés 
alakulása 

Tartalék 

 

37.529 

 

0 

 

0 

 

- 

 - ebből céltartalék (06/63) 37.529 0 0 - 

 

(2) A tartalék felhasználása: a céltartalék a 2009. évi kifizetetlen számlák pénzügyi teljesítése érdekében 

az előirányzat átcsoportosításra került a megfelelő kiadások közé. 

(3) Az önkormányzat a költségvetési hiány összegét az alábbiak szerint hagyja jóvá: 

 

Előirányzat megnevezése 
Eredeti 

előirányzat 

Módosított 

előirányzat 

2010. évi 

teljesítés 

Teljesítés 

alakulása 

Hiány 

 

92.625 32.462 32.461 100,0% 

Többlet 

 

0 0 0 - 

  

(4) Az Önkormányzat záró pénzkészletét 9.238 ezer Ft összegben hagyja jóvá. 

(5) Az Önkormányzat záró idegen pénzkészletét 209 ezer Ft összegben hagyja jóvá. 

 

5. A pénzmaradvány 
 

8. § (1) Az önkormányzat 2010. évi gazdálkodás során keletkezett jogszabályok szerint felülvizsgált köte-

lezettségekkel terhelt pénzmaradványát -120 ezer Ft-ban hagyja jóvá.  

(2) A Képviselő-testület az önkormányzat és költségvetési szervei 2010. évi gazdálkodás során keletke-

zett jogszabály szerint felülvizsgált pénzmaradványát, valamint annak felhasználását a 7/A. számú mel-

léklet szerint hagyja jóvá. 

(3) Az (1) szerinti hiányt a Képviselő-testület a költségvetési támogatásokból, likviditási hitel felvételéből 

és a követelések behajtásából finanszírozza. 

 

6. A költségvetési létszámkeret 
 

9. § (1) A képviselő-testület az önkormányzat-teljesített létszámkeretét 163 főben hagyja jóvá.  

(2) Az önkormányzat költségvetési szerveinek-teljesített létszámkeretét a képviselő-testület a 1/B. szá-

mú mellékletben feltüntetettek szerint állapítja meg. 

 

7. Egyéb rendelkezések 
 

10. § A Képviselő-testület önkormányzat helyi adó bevételeit az 1/A. számú melléklet szerint hagyja jóvá. 

 

11. § A Képviselő-testülete az önkormányzat állami támogatásokkal, hozzájárulásokkal és egyéb állami 

pénzalapokkal kapcsolatos elszámolását a 8/A. számú melléklet szerint hagyja jóvá. 

 



Oldal: 4 / 4 
 

III. Záró rendelkezések 
 

12. § (1) Ez a rendelet a 2011. április 29. napján lép hatályba. 

(2) E rendelet hatályba lépésével egyidejűleg hatályát veszti az önkormányzat 2010. évi költségvetéséről 

szóló 3/2010. (II. 23.), valamint annak módosításáról szóló 14/2010. (VIII. 17.), 15/2010. (VIII. 17.) és 

22/2010. (XI. 23.) önkormányzati rendelet.  
(3) A rendelet kihirdetéséről a 3/2007. (IV. 3.) önkormányzati rendelet 32. §-ában foglaltak szerint a 

jegyző gondoskodik. 

 

 

 

   

 Petrovics László dr. Horváth Béla 
 polgármester jegyző 

                                       s. k.                                                                                                            s. k.  


